

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi”: ar piesūtišanu:	bez piesūtišanas: (saņemot kantori)
par: Ls	par: Ls
1 gadu 22,—	1 gadu 18,—
1/2 gadu 12,—	1/2 gadu 10,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 „ 2,—	1 „ 1,70
atsevišķu num. 15,—	atsevišķu num. 10,—
	pie atkalpārdev. 13,—

Latvijas valdības

Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā
Telefons 20032
Runas stundas no plkst. 9 līdz 12



oficials laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Sludinājumu un abonementa
pieņemšana no plkst. 8.30 līdz 15.30
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.
Telefons 20031

Sludinājumu maksu:

- a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—
- par katru tālāko rindiņu 0,25
- b) tiesu sludināj. par negodīgu un netīrīgu veikālnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8,—
- par katru tālāko rindiņu 0,25
- c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. „ 0,30
- d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl. r. „ 0,35
- e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. „ 1,50
- f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—

145. num.

Pirmdien, 1939. g. 3. jūlijā

Dvadsmitotais gads

Instrukcija par piensaimniecības ražojumu
tirgus kārošanu.
Muitas departamenta rīkojumi.

Senata Administratīvā departamenta 1938.
gada spriedumi. (Pielikumā.)

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa runa policijas 20 gada svētku paradē 2. jūlijā.

„Parades dalībnieki, kārtības un drošības sargi, valsts ierēdņi! Mans sirsnīgs sveiciens jums šodien 20 gadu darba svētkos. Jo sevišķi es vēlos jūs šodien šais svētkos sveicināt tāpēc, ka parasti, kad visiem citiem ir svētki, jums visiem ir grūtas darba dienas. Bet, taisnību sakot, jāliecina, ka jūsu darbs arvien ir grūts, un sevišķi grūts šis jūsu darbs bija pašā sākumā, valsts pirmajās dienās. Tad darbs mūsu policijai bija jāveic trūcīgos apstākļos. Mūsu policijai bija jāorganizējas tādos pašos trūcīgos apstākļos, kādi bija organizējoties mūsu armijai, un tādos pašos trūcīgos un smagos apstākļos, kādi bija vispārīgi mūsu valsts sākumā, valsts nostiprināšanās pirmajās dienās. Darbinieku policijai toreiz bija maz, un tehniskie līdzekļi, kādi tagad jums ir, toreiz tikpat kā nemaz nebija. Un no otras puses — taisni toreiz bija ļoti daudz ļaužu, kuri nerēķinājās ne ar likumiem, ne ar likumību, kuri nerēķinājās ar savu līdzpilsoņu mantu vai pat dzīvībām. Stāvoklis, protams, ir pamazām kļuvis labāks, tas ir uzlabojies un tagad tas ir nesalīdzināmi labāks kā pirms gadiem 20. Es gribu atzīmēt, ka lieli nopelni šie ir Iekšlietu ministrijai un arī policijas modriem, centībai un dienesta pienākumu apzinīgai un labai izpildīšanai. Policijas darbinieki ir bijuši un ir drosmīgi savu uzdevumu pildīšanā un uzticīgi Latvijas valsts idejai. Policijas darbinieki ir bijuši līdzgaitnieki visiem svarīgākajiem notikumiem mūsu valstī: jau pašos pirmajos mēnešos, kamēr vēl bija tikai militāra policija, tāpat vēlāk, 1919. gada rudenī, un pēc tam, pēc vairākiem gadiem, arī izšķirošos 1934. gada 15. maija notikumos. Atzinību pelna — un to es arī gribu šie atzīmēt — mūsu policijas disciplinētā sastrādāšana ar armiju un aizsargiem. Mūsu policija savā kopībā un arī atsevišķi kārtīnīki, virskārtīnīki un uzraugi apzinās sava darba atbildīgumu; viņi izceļas ar labo sagatavošanos savam darbam un arī ar savu augsto inteliģenci. Viņi pareizi izprot savus uzdevumus un pienākumus un pilda savu darbu saskaņā ar priekšniecības norādījumiem. Bet tas

būtu vēl par maz teikts. Es gribu uzsvērt, ka, sevišķi tagad, ar pilsoņiem ir nodibinājus labas attiecības. Mūsu pilsoņi policistā nesaskata savu pretinieku, bet gan palīgu un draugu. Mūsu pilsoņi uzticas policijas darbiniekiem, jo tie izprot viņu uzdevumus un viņu darbu, tie izprot kārtības un drošības vajadzību, parādot cieņu kārtībai un izjūt savu līdzatbildību kārtības uzturēšanā, jo mūsu pilsoņi zina, ka kārtības un drošības sargi nesavtīgi uzstāsies pret visu, kas apdraud mieru, drošību un kārtību, kas apdraud līdzpilsoņu mantu vai dzīvības, tāpat arī pret tiem, kas apdraud valsts mantu. Tādas labas attiecības atvieglo policijas darbību, bet pašiem policistiem un arī visai policijai, kopā ņemot, uzliek vēl jo lielāku atbildību.

Kārtības, drošības un miera sargi! Man nav šaubu, ka jūs labi pildīsiet savus uzdevumus arī nākotnē, ka jūs centīsities tos pildīt tāpat kā līdz šim un vēl labāki. Mans mudinājums jums nākotnē tad nu ir: kā valsts ierēdņi esiet un paliekiē uzticīgi saviem pienākumiem, apzinoties jūsu darba nozīmi un atbildību; kā valsts varas pārstāvji, kas nesat kareivisku tēru un ieročus — dariet tiem godu kareiviskā stājā un disciplinā. Jūsu darbā un stājā jūs stiprinās skaidrība 15. maija idejas, jūsu ceļus atvieglos uzticība 15. maija Latvijai. Pildiet godam savus pienākumus, nesat godam savus kareiviskus tērus un ieročus, lai iedzīvotāji jūtos saskata labus valsts varas pārstāvjus, un lai cieņa, ko jūs baudat iedzīvotājos, arvien vēl pieaug.

Kārtības, drošības un miera sargi! Es izsaku jums dienesta vārdā manu un valdības atzinību un pateicību. Nākotnē darat savu darbu pārliecībā, ka valdība arvien būs gatava atvieglot jūsu grūtā un atbildīgā darba pildīšanu, lai arī jūsu darbs arvien un visos laikos būtu par godu un slavu Latvijai.

Dievs, svēti Latviju!“

LTA.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis Atjaunotās Latvijas 5 gadu sasniegumu skates Lauksaimniecības izstādē.

Sestdien, 1. jūlijā, Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis izbrauca uz Jelgavu, lai apskatītu Lauksaimniecības izstādi. Prezidentu viņa braucienā pavadīja adjutants pulk. M. Lūkins un sekretars J. Cimermanis. Pirms izstādes apskates Prezidents devās uz Viestura piemājas pili, lai apskatītu jauncelto pils korpusu, kur novietosies Lauksaimniecības akadēmija. Iepriekšējā naktī Jelgavas tilts pār Lielupi bija pārvietots uz pagaidu balstiem, lai uz vecajiem balstiem sāktu jaunā tilta būvi. Pie tilta Prezidents apskatīja iepriekšējā naktī veiktos darbus un sarunā ar darbu vadītājiem noskaidroja lielā darba paveikšanu. Prezidents izteica atzinību un uzsvēra, ka tas ir pirmais gadījums, kur tik lielu tiltu vienā naktī pārvieto citur.

Pie Viestura piemājas pils Prezidentu sagaidīja Lauksaimniecības kameras priekšsēdētājs R. Dzērve, Lauks. akadēmijas pagaidu rektors vec. doc. P. Kreišmanis, Jelgavas pilsētas galva K. Frickauss, Jelgavas garnizona priekšnieks

pulkv. Apsītis, izbūves projekta autors prof. E. Laube un būvdarbu vadītājs — Būvniecības departamenta direktors inž. P. Miežis. Akadēmijas rektors P. Kreišmanis apsveica Prezidentu kā pirmo viesi Lauksaimniecības akadēmijā. Prezidents apskatīja ēkas ārpusi, pēc kam izstaigāja plašās telpas, iepazīstoties ar to iekārtojumu un apspriežot ar akadēmijas vadību to piemērotību saviem uzdevumiem. Par sekmīgi veikto darbu Prezidents izteica atzinību.

„Te mēs redzam plašas telpas, labi, modernī iekārtotas,“ skanēja Prezidenta vērtējums. „Lauksaimniecības akadēmijas studenti patiesi šie varēs atrast visu labī iekārtotu, lai 4 gados varētu sekmīgi mācīties. Pie tam, te viss ir tā kārtots, lai mācības patiesi būtu iespējams dot, tas tiku uzņemtas un iespīestos jo dziļi atmiņā. Šie ir redzams, ka darbos esam parādījuši iemiļoto, bet arī patieso teicienu, ka lauksaimniecība ir mūsu dzīves pamats.

Lauksaimniecības akadēmija būs plašākā un arī vislabākā, piemērotākā augstākā mācības iestāde. Studentu skaits viņā būs viens no lielākajiem. Lauksaimniecības akadēmija arī būs tā mācības iestāde, kur studiju lielākā daļa noritēs praktiskā darbā, praktiskos izmēģinājumos. Cerēsim, ka pārējo fakultatu studenti, kas vēl paliek Rīgā, apmeklējot akadēmiju, priecāsies kopā ar akadēmijas studentiem un neļausies sarūgtinājumam, ka viņiem ir šaurākas un tumšākas telpas.“

Pēc akadēmijas apskates Prezidents vēl apskatīja pils apkārtni. Jelgavas pilsētas galvam Prezidents apvaicājās par steigšamākiem darbiem pilsētā. Runājot par būvniecību, Prezidents norādīja, ka revidējama līdzšinējā būvniecības programma. Līdz šim ir pasteigts tas, kas 15 gados bija nokavēts, un tālāk būvniecība varēs turpināties normalākā gaitā, izmeklējot un atrodot praktiskāko un ekonomiskāko. Prezidents paziņoja, ka akadēmijas apmeklējuma atcerei dāvā vairākas gleznas telpu izdaiļošanai.

Pēc tam Valsts Prezidents kopā ar pavadoniem devās uz Lauksaimniecības izstādi vērot 5 gadu lauksaimniecības celšanas laikā paveikto darbu, kas ir radies kā rezultāts lauksaimniecības atbalstīšanas politikai un arī pašu lauksaimnieku ierosmei, uzņēmībai un neatlaidībai. Ar dziļu interesi Prezidents vēroja mūsu uzplaukstošās lauksaimniecības sasniegumus, apskatīja uzlabotos, racionalizētos darbarīkus un iepazīs arī ar zemturiem pieejamām ērtībām, kas palīdz lauku dzīvi darīt tīkamāku un pievilcīgāku.

Vispirms Prezidents devās uz izstādes galveno ēku. Ideoloģijas daļā priekšplānā novietots liels Valsts Prezidenta tēls, no tā pa labi skulptura — saimnieks ar dēlu, sava darba turpinātāju; dēlam rokā sētuve, kas izteic nākotnes darbu. Prezidents šie atcerējās savu izteicienu „abām kājām atpakaļ pie zemes“. Prezidenta atzinību izpelnījās tēlojums, kurš rāda, ka pilsētu labvēlīgie dzīves apstākļi ir tikai šķietami, bet ne īstenībā. Arī skaitļi turpat blakus rāda, ka uz laukiem ir izdevīgāki dzīvot. Kaut gan laukstrādnieka ģimenes ienākumi ir stipri mazāki, tad tomēr ir iespējams uzkrāt līdzekļus un beigās kļūt par savas saimniecības īpašnieku, kamēr pilsētas strādnieka ģimenei izdevumi ir nesamērīgi lielāki un no izpelņas nekas pāri nepaliek.

Lielā paviljona galā diagramas veidā rādīta sasniegumu saimniecība. Šeit redzama labi nostādīta saimniecība ar pareizi novietotām, ugunsdrošām ēkām un

izdaiļotu apkārtni. Prezidents vēroja pavadoni uzmanību un māju tuvumā novietoto zivju dīķi, aizrādot, ka to derētu ievērot visām saimniecībām. Dīķa tuvums sevišķi izdevīgs ugunsgrēka gadījumos, tāpat ziēmā — ledus iegūšanai un arī jaunajiem ļaudīm — slidošanai.

Prezidentam izstādes laukumā demonstrēja dažādas mašīnas, kas atvieglo lauku darbu un ietaupa darba rokas. Prezidents interesējās par elektromotora nodarbināšanu kulšanai un citiem darbiem. Apvaicājoties arī, vai elektriskās enerģijas pievadīšana dažādu mašīnu nodarbināšanai ir iespējama pa apgaismošanas vadiem. Noskaidrojās, ka ar parastajiem vadiem var pievadīt elektrību tikai vismazāko motoru vajadzībām, bet ja grib dabūt pilnīgu apkalpi, tad nepieciešami dubultvadi. Šie apstākļi pienācīgi novērtēt Prezidents ieteica visiem lauksaimniekiem, kas iekārto elektrības piegādi savai saimniecībai. Ļoti atzinīgi Prezidents izteicās par akc. sab. „Imanta“ būvēto tīrklūļu, kas darbināms ar 7 zirgspēku elektromoturu. Kopā ar motoru un nepieciešamām ierīcēm mašina izmaksā tikai ap 3000 latu un pie tās nodarbināšanas vajadzīgs ļoti nieciņš cilvēku spēks.

Tālāk Prezidents apskatīja dažādo lauksaimniecības nozaru sasniegumus, kopdarbības organizāciju paveikto darbu, mazpulku un lauksaimniecības literatūras novietnes, noslēdzot apskates gājienu saimniecisko organizāciju paviljonā. Šie Prezidents ar gandarījumu vēroja uzņēmumu gadu no gada strauji pieaugušos apgrozījumus.

„Izstāde ir tik laba, ka, kā mēs to dzirdējam, uz šejieni brauc skatīties pat no Straupes, Rozulas un vēl tālākiem apgabaliem — no Rūjienas, Aināžiem“ — bija Prezidenta vērtējums, izstādi atstājot. „Izstādē patiesi var ļoti daudz ko mācīties. Sevišķi labs ir parādītā mašīnu saraksts, kādas mašīnas kurā saimniecībā ir vajadzīgas. Pie tam, mašīnas, kā to katrs varēja pārliecināties, nemaz tik pārmērīgi dārgi neiznāk. Izstāde ļoti labi parāda, kā var uzlabot, racionalizēt labības kulšanu, kā pielietot elektrību, kā iekārtot ūdens piegādi. Iepriecinoši ir skaitļi, kuri parāda, cik katru gadu desmitiem miljonu latu samaksā par lauksaimniecības ražojumiem, un ka ir augusi visu lauksaimniecības ražojumu vērtība. Audzis eksports, audzis arī vietējais patēriņš.“ Izsakot pateicību izstādes rīkotājiem, Prezidents ar gandarījumu pastrīvoja, ka gadu no gada progresē izstādes tehnika. LTA.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis 2. jūlijā pieņēma policijas 20 gadu svētku paradi.

Svētdien, 2. jūlijā, noslēdzās mūsu drošības, kārtības un miera sargu 20 gadu slēktu lielās svinības ar spožu paradi, kas šovasar mūsu valsts galvaspilsētā bija jau trešā lieliskā parāde, jo armijas paradi mēs skatījāmies Valsts atdzimšanas svētkos — 15. maijā, aizsargu paradi — jūnija vidū un vakar — visas Latvijas policijas skati. Valsts pastāvēšanas 20 gados augušas un veidojušās ne tikai mūsu bruņas pret ārējo ienaidnieku — mūsu armija, bet audzis un veidojies arī iekšējais miera, drošības un kārtības sargs — mūsu policija, kas naktīm un dienām stāv nomodā par Latvijas pilsoņu drošību. Pilsoņu apziņa, materiālo apstākļu uzlabošanās un kārtības sargu modrā acs ir panākusi, ka nav vairs vietu ne Rīgā, ne visā Latvijā, kur draudētu briesmas pilsoņa dzīvībai vai mantai. Ja arī noziegumi nav galīgi iznīcināmi, tad tiem tagad mūsu zemē ir tikai gadījuma raksturs. Tāpēc arī tagad

pilsonis uzlūko policistu mazāk par noziegumu un pārkāpumu apkarotāju, kā par kārtības sargu, padomdevēju un pat ķildu izšķirēju. Laikam gan nebūs neviens nozāres sabiedriskā un valsts dzīvē, kurām nebūtu jāsašķiras ar policiju. Tāpēc arī saprotama dzīvā iedzīvotāju līdzdalība lielajos policijas svētkos, kas norisinājās vakar hipodromā. Jau vairāk kā stundu pirms noliktā sākuma hipodroma virzienā pa Valdemāra, Brīvības un citām ielām skatītāji plūda strauēm un piepildīja ne tikai visas tribīnes, bet arī ceļu ap loku. Apmeklētāju skaits sevišķi liels bija arī tāpēc, ka paradē sagaidīja ierodamies Valsts Prezidentu Dr Kārli Ulmani un kara ministri — ģen. J. Balodi. Tas šim svinībam piešķīra jo sevišķi sviniņu raksturu. Goda vietās tribīnēs bija ierādusies Ministru kabineta locekļi, valsts un pašvaldību augstākās amatpersonas, ārzemju sūtņi, sūtniecību darbinieki un mi-

Limbažu amatnieku biedrības priekšnieks, mehaniķa amata meistars

Jānis Lēnmanis

miris 1939. g. 30. jūnijā.

Latvijas amatniecības kamera

Valsts apdrošināšanas uzņēmuma personu apdrošināšanas daļas vadītājs

Aleksandrs Kannenbergs

miris 1939. g. 30. jūnijā

Mīļā piemiņā viņu paturēs

Valsts apdrošināšanas uzņēmums

litarie pārstāvji un citi goda viesi. Kad laukuma vidū bija sastājušās kārtības sargu vienības līdz ar motociklistiem, kas skaistā braucienā uzbrauca laukumā, uz hipodroma ceļa parādījās Valsts Prezidenta un viņa pavadoņu auto. Orķestrim spēlējot, mastā uzviļās Valsts Prezidenta standarts, pie kura nostājās kārtības sargu goda sardze. Valsts Prezidentu Dr Kārlis Ulmanis un kara ministri ģen. J. Balodi sagaidīja iekšlietu ministris K. Veitmanis. Pēc Rīgas prefekta P. Pommera ziņojuma Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis kopā ar kara un iekšlietu ministriem, augstāko iekšlietu ministrijas ierēdņu pavadībā, apstaigāja kārtības sargu rindas un sasveicinājās ar tām. Pēc sasveicināšanās Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis uzrunāja sapulcējušos policijas darbiniekus (šo runu skati šī numura priekšpusē).

Valsts Prezidenta runai sekoja valsts himna, pēc kam Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim īsos vārdos pateicās iekšlietu ministris K. Veitmanis.

Tad Valsts Prezidents kopā ar kara ministri devās uz sevišķu šim svētnībam ar lauru kokiem iežogotu paaugstinājumu, pie kura nostājās augstākie policijas virsnieki, un pēc kam sākās policistu parades gājiens. Brašā soli, vingri un cēli rinda

pēc rindas nosolo gar Prezidentu un goda viesiem daudzās policijas vienības, kas ieradušās no visām Latvijas malām. Skatītāji ar prieku noraugas brašajos kārtības sargos un, kā arvienu, skaļu skatītāju piekrišanu gūst jātnieku policijas nodaļa, kas kā viesulis aizaukšķo gar skatītāju tribīnēm.

Pēc parades sākās dažādas sporta sacīkstes un priekšnesumi, kuros bija jāpārāda ne tikai militārā stāja, bet arī inteliģence un asprātība. Jautrību sacel dzīvdzītu demonstrējumi un jautrie vingrotāji, kas, ģerbušies raibos čigānu tērpos, smidzināja skatītājus. Virves vilkšanā uzvaru guva ridznieku komanda, kas izcēlās ar saviem muskulajiem spēka vīriem. Šķēršļu pārvarēšanā jātniekiem izcīnīja bij. Zviedrijas militārā atašeja Brunsona dāvāto ceļojošo balvu. Beigās visu policijas vienību masu vingrojumā laukumā izveidojās zili-balts skaits 20; tas arī noslēdza priekšnesumu daļu.

Noslēgumā tribīnu priekšā nostājās visu policijas vienību karognesēji ar karogiem un publika, kājās piecēlusies, noklausījās iekšlietu ministra K. Veitmaņa pateicību Valsts Prezidentam un solījumu, ka miera, drošības un kārtības sargi izpildīs katru Valsts Prezidenta rīkojumu un vienmēr būs nomodā par savu pienākumu.

Svinības noslēdzās vakarā Sporta namā, kur svētku dalībnieki un viesi pulcējās, lai būtu klāt godalgu izdalīšanā visu triju dienu sacīkšu uzvarētājiem-policistiem un noklausītos svētku koncertu. Pirms tam iekšlietu ministris K. Veitmanis uzrunāja policijas darbiniekus šādiem vārdiem:

„Mūsu policijas 20 gadu pastāvēšanas svētki tuvojas noslēgumam. Šajās dienās policijas darbinieki rādīja savu stāju un gatavību saviem daudzpusīgajiem pienākumiem. Mēs varējām pārliecināties, ka mūsu kārtības un drošības sargi ir daudz strādājuši, lai veidotu sevi par to spēku, kāds ir nepieciešams valsts dzīves mierīgai norisei un visu tautas locekļu saskaņotai darbībai par kopīgiem mērķiem un uzdevumiem.

Notecējušos 20 gados mūsu policija ar labām sekmēm ir veikusi savu darbu un nav baidījies pat no visbīstamākajiem uzdevumiem, lai sargātu pilsoņu dzīvību un mantu, un lai paralizētu valstij un sabiedrībai bīstamo elementu darbību. To pierāda apstākļi, ka 41 policijas darbinieks ir atdevis savu dzīvību, pildot savus pienākumus.

Valdības rīkojumi un pavēles.

INSTRUKCIJA par piensaimniecības ražojumu tirgus kārtošānu.

Izdota uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izd.) 615. panta pamata.

1. Latvijas piensaimnieku centralā savienība iepērk Zemkopības ministrijas uzdevumā no pienotavām, kuru atvēršanai piekritusi Zemkopības ministrija, visu viņu ražoto sviestu un pienu no pienotavām un sierotavām komisijā dažādu šķirņu sierus, izņemot to daļu, kas izsniegta atpakaļ piena piegādātājiem viņu saimniecību vajadzībām, nodota pienotavu un sierotavu darbinieku patēriņam, vai arī Zemkopības ministrijas noteiktā pienotavu darbības iecirknī pārdota vietējam patēriņam.

2. Par iepērkamo dažādu šķirņu sviestu un komisijā pieņemto dažādu šķirņu sieru Latvijas piensaimnieku centralā savienība maksā pienotavām un sierotavām franko

Policijas darbinieki ir vienmēr bijuši labi patrioti un viņi nekad nav varējuši vienaldzīgi noraudzīties uz visu to, kas kaitē valsts drošībai un labklājībai. Tajos laikos, kad mūsu valstī plūsiņas politisko kaislību vētras, policijas darbinieki aukstasinīgi pildīja savus pienākumus, kaut gan viņu sirdis sāpēja, vērojot postu, kas draudēja mūsu tēvzemei. Un kad atskanēja mūsu Prezidenta varenais aicinājums uz jaunu dzīvošanu, uz jauno vienības valsti, tad policijas darbinieki ar sajūsmu sekoja šim aicinājumam un nešaubīgi nostājās par jauno kārtību, kas nesa tautai vienprātību un jaunu darba dienu.

Jauns darba prieks pārņēma arī policijas saimi, tā gribēja būt jaunā laikmeta cienīga līdzgaitniece. Policijas saime ir centusies savu darbu darīt apzinīgi un pēc labākās saprašanas. Tā ir pūlējusies izkopt jaunas darba metodes, papildinot savu darbinieku zināšanas un pacelot viņu moralisko līmeni. Šis darbs ir vainagojies ar labiem panākumiem, un es šē varu liecināt, ka mūsu policija savā attīstībā iet uz augšu un ka viņa ir tā, uz kuru katrā brīdī droši var paļauties mūsu tautas vadonis un mūsu valdība, viņa ir tā, kurai var uzticēties katrs pilsonis, meklējot atbalstu un palīdzību.

Augstu vērtējot darbu, kuru 20 gados ir veikusi mūsu policija, es izsaku savu izjustāko pateicību visiem policijas darbiniekiem, kā tiem, kas šodien piedalījās svētkos, tā arī tiem, kas palikuši savās dienesta vietās; pateicību par uzticību, centību un nenogurstošo darbu valsts kārtības un drošības uzturēšanai. Šo pateicību es izsaku arī visiem policijas darbiniekiem, kas aktīvi piedalījās šajos svētkos, tāpat arī tiem, kas ir rūpējušies, lai šie svētki labi un skaisti izdotos. Mans sevišķs paldies ir visiem sportistiem un citiem sacensību dalībniekiem, kas ir cītīgi gatavojušies svētkiem un sacensībām un ir guvuši teicamus panākumus.

Man ir liels prieks, ka policijas sportisti visās disciplinās uzrāda arvien labākus un labākus rezultātus, kas liecina par viņu labo darba gribu un neatlaidību, izkopjot savu fizisko stāju līdz pilnībai, kas arī ir svarīgs faktors policijas darbā. Katrā sacensībā ir uzvarētāji un tādi ir arī šoreiz, pie tam vēl visai koplā skaitā. Visi jau nevar būt uzvarētāji, un tāpēc lai neskumst tie, kas nav ierindojušies kā uzvarētāji. Tas tikai pierāda to, ka viņiem ir jācienājas pēc lielākas pilnības, kas ir sasniedzama ar plānveidīgiem un neatlaidīgiem treniņiem. Es nešaubos, ka viņi to darīs un ka turpmākajās sacensībās viņi ierindosies goda pilnās vietās. Izsniedzot balvas sacensību uzvarētājiem, es apsveicu viņus ar gūtiem panākumiem un novēlu labākus panākumus turpmākajās sacensībās.

Pēc šīs runas sākās balvu izsniegšana.

Starp balvām bija arī Valsts Prezidenta balva, ko ieguva Madonas policistu vienība kā uzvarētāja šaušanā ar automatiskām pistoļiem, bet kara ministra ģen. J. Baloža balvu ieguva labākie šāvēji ar kara šautenēm. Godalgu izdalīšanai sekoja koncerts, kurā piedalījās policijas orķestris un Liepājas prefektūras koris. Policijas inspektors J. Kīselis nolasiya apsveikuma telegramas, ko sūtījuši tieslietu ministris H. Apsīts, ārlietu ministris V. Munters, armijas komandieris ģen. K. Berķis u. c. Koncertu noslēdza policistu kopīgs mielasts un balle.

tu vākā dzelzsceļa stacijas cenas, kādas nosaka zemkopības ministris.

Latvijas piensaimnieku centralā savienība norēķina ar pienotavām un sierotavām, vērā ņemot siera svaru pārdošanas laikā.

3. Par ārzemju tirgus īpatnējām prasībām piemērotu sīkiesainotu sviestu un sieru Latvijas piensaimnieku centralā savienība maksā augstākas cenas, ja šiem iesaiņojumiem piekritusi Piensaimniecības ražojumu kontrole.

4. Pienotavas un sierotavas nosūta sviestu un sierus uz valsts saldētavām. Saldētavu pārvalde tos pieņem, sagatavo novērtēšanai, uzglabā piemērotos apstākļos un izdod eksportam vai arī vietējam tirgum Latvijas piensaimnieku centralās savienības uzdevumā un pilnvarā.

5. Sviesta un siera iepirkšanas un pārdošanas darījumiem, ko Zemkopības ministrijas uzdevumā veikus Latvijas piensaimnieku centralā savienība, norēķinus pārbauda sevišķa komisija, kura sastāv no 3

Iekšlietu ministra K. Veitmaņa runa.

„Augsti godājams Valsts Prezidenta kungs! Policijas darbinieku vārdā ļaujiet man izteikt Jums dziļāko pateicību par lielo godu, kādu Jūs parādījāt visai policijas saimei, ierazdamies tās 20 gadu pastāvēšanas svētkos, un par atzinīgiem vārdiem, kurus Jūs šodien veltījāt policijas darbam.

Šie Jūsu vārdi ir jauns mudinājums mums visiem censties savā darbā arvien pēc lielākas pilnības un ielikt tajā visus savus labākos spēkus, gādājot par to, lai mūsu zemē vienmēr valdītu miers, laba kārtība un drošība, kas dod ikvienam pilsonim iespēju netraucēti strādāt un pildīt savu pienākumu tai kopīgā valsts un tautas labklājības celšanas darbā, ko Jūs, Prezidenta kungs, jau vairāk kā 5 gadus vadat ar savu gudro padomu un kas ir devis apbrīnojamus sasniegumus itin visās nozarēs.

Augsti godājams Prezidenta kungs! Policijas darbinieki ir laimīgi un pateicīgi Jums, ka tagad viņi mierīgi var nodoties savam darbam, pilnīgi iekļaujoties to ideju garā, ko ir nesis 15. maijs.

Policijas darbinieki ir un paliks vienmēr un visos laikos Jums uzticīgi, sekos ikvienam Jūsu norādījumam un modri stāvēs savās sargu vietās par to Latviju, kuru Jūs esat radījuši un atjaunojuši, par Latviju, kas Jūsu vadībā ar katru jaunu dienu kļūst stiprāka un varenāka, par Latviju, kuras ceļi vērsti pretīm mūžībai.

Pēc iekšlietu ministra runas orķestris spēlēja „Lai ligo lepna dziesma!“, ko nodziedāja visi svētku dalībnieki un skatītāji. Dziesmai beidzoties, Valsts Prezidents un kara ministri, aplausu un „lai dzīvo!“ saucienu pavadīti, atstāja tribīni, un arī skatītāji palēnām sāka izkļīst.

locekļiem: Zemkopības ministrijas pārstāvja kā priekšsēdētāja, Finanšu ministrijas un Valsts kontroles pārstāvjiem kā locekļiem. Par ienākšu, novērtētā un izdotā sviesta un siera apgrozījumiem iepriekšējā mēnesī valsts saldētavu pārvalde sniedz ziņas šai pantā minētai komisijai un Latvijas piensaimnieku centralai savienībai līdz katra nākošā mēneša 7. dienai.

6. Par tekošā mēnesī saņemto sviestu un no valsts saldētavām izdoto sieru Latvijas piensaimnieku centralā savienība nosūta pienotavām un sierotavām naudu un rēķinus līdz nākošā mēneša 15. dienai, bet pēdējās izmaksas to piena piegādātājiem līdz tā paša mēneša 20. dienai.

7. Pienotavām par katru pagājušo mēnesi jāstādā izmaksas aprēķini, ņemot vērā viņām pienākošos maksu par faktiski ražoto sviestu un iepējumus no produktiem, kas pārdoti uz vietas vai nodoti Latvijas piensaimnieku centralai savienībai komisijā. Suma jāsadala starp piena piegādātājiem proporcionāli aprēķinātā sviesta daudzumam pārskata mēnesi.

8. Latvijas piensaimnieku centralā savienība iepirkto 1.a, 1.b un 2.a šķiru sviestu un sierus pārdod uz ārzemēm, bet 1.c, 2.b un 3. šķiras sviestu un sierus pārdod vietējā tirgū. Ja vietējā tirgus vajadzībām nepietīktu sviesta vai siera, tad ar Zemkopības ministrijas piekrišanu var laist pārdošanā 1.a, 1.b un 2.a šķiru sviestu vai sieru par cenām, kādas nosaka zemkopības ministris.

9. Latvijas piensaimnieku centralā savienība pieņem komisijā šādu šķirņu pilsētas sierus: 1) ementāles, 2) bajāra (rokfora), 3) ešāmes, 4) Zemgales, 5) čedera, 6) kausētos (dažādas šķirnes), 7) zaļos sierus.

Ipatnējo tirgus prasību apmierināšanai uz Latvijas piensaimnieku centralās savienības pieprasījumu ražotos sierus var izlaist uz ārzemēm arī ar zemāku tauku saturu sausnā vai tīrģus prasībām atbilstošā nogatavošanās pakāpē.

10. Par krējuma, piena un citiem piensaimniecības ražojumiem (izņemot sviestu un 8. pantā minētos sierus), kurus Latvijas piensaimnieku centralā savienība nodomājusi eksportēt, iesniedzami priekšlikumi Zemkopības ministrijai un saņemama tās piekrišana.

11. Par sviesta, siera un citu piensaimniecības ražojumu pirkšanas un pārdošanas darījumiem Latvijas piensaimnieku centralā savienība sastāda atsevišķus aprēķinus par katru pagājušo mēnesi. Aprēķinā par sviesta un siera pirkšanas darījumiem ņemama par pamatu iepirkšanas cena. Sviesta un siera pamatcena piešķaitama zemkopības ministra noteiktā, Latvijas piensaimnieku centralās savienības savākšanas, transporta, izvērtēšanas, uzglabāšanas un tirdzniecības izdevumu likme un cenu paaugstinājums sviesta un siera sikiesaiņojumiem. Bez tam siera pamatcena piešķaitama gatavināšanas un iesaiņošanas izdevumi.

12. Aprēķinā par eksportam piemērota sviesta pārdošanas darījumiem ņemama par pamatu: 1) eksportētā sviesta fob vērtība; 2) eksportam sagatavotā sviesta krājuma fob vērtība pēc Anglijas cenām pārskata mēneša beidzamā nedēļā; 3) vietējā tirgū pārdotam sviestam pārdošanas cena, ieskaitot zemkopības ministra noteikto pirkšanas darījumu izdevumu likmi.

13. Aprēķinā par eksportam piemērota siera pārdošanas darījumiem ņemama par pamatu: 1) eksportētā siera fob vērtība; 2) vietējā tirgū pārdotam sieram pārdošanas cena, pieskaitot zemkopības ministra noteikto pirkšanas darījumu izdevumu likmi.

14. Aprēķinus, kas minēti 11., 12. un 13. pantos, Latvijas piensaimnieku centralā savienība iesniedz pārbaudes komisijai līdz nākošā mēneša 20. dienai. Par ziņu pareizību atbild minētā savienība. Komisija pārbauda ar piensaimniecības ražojumu pirkšanu un pārdošanu saistītos izdevumus un ienākumus un konstatē, ar kādu atlikumu vai iztrūkumu tie attiecīgā mēnesī noslēgušies. Pēc tam aprēķinus ar saviem slēdzieniem komisija iesniedz Zemkopības ministrijai.

15. Ja darījumi noslēgušies ar iztrūkumu, tad to sedz Zemkopības ministrija no budžetā paredzētiem līdzekļiem. Darījumu atlikumus Latvijas piensaimnieku centralā savienība ieskaita atsevišķā kontā — „Zemkopības ministrija — premijas piena

ražotājiem“, no kura izmaksā premijas sašķanā ar Zemkopības ministrijas rīkojumu. Instrukcija stājas spēkā ar 1939. gada 1. jūliju.

Ar šo atvietota instrukcija par piensaimniecības ražojumu tirgus kārtošānu („Vald. Vēstn.“ 1938. g. 106. num. un „Lauku Pastn.“ 1939. g. 14./15. num.).

Rīgā, 1939. g. 30. jūnijā.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.
Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Apstiprinu. 1939. g. 28. jūnijā.
Finanšu ministris A. Valdmanis.

31. RĪKOJUMS.

1939. g. 28. jūnijā.

Saraksta „Ievest atļautie sagatavotie ārstniecības līdzekļi, ar aizsargātu nosaukumu, kas ietilpst ievadtaimā tarifā 292. p. a un b burtos“ papildinājums.

„Valdības Vēstneša“ 1938. g. 99., 208. un 269. numeros izsludināto sarakstu „Ievest atļautie sagatavotie ārstniecības līdzekļi, ar aizsargātu nosaukumu, kas ietilpst ievadtaimā tarifā 292. p. a un b burtos“ papildināt ar šādiem jauniem punktiem:

- + 337. Hypophysin šķid.
- + 338. Istizin veterinār. pulv.
- + 339. Novocain-Corbasil amp. un karp.
- + 340. Orasthin šķid.

Šie papildinājumi stājas spēkā nākošā dienā pēc izsludināšanas.

Muitas departamenta direktors Arn. Landovskis.
Tarifa nod. vad. v. i. J. Springis.

S A R A K S T A

„Sagatavoti ārstniecības līdzekļi, kas jā-muito pēc ievadtaimā tarifā 292. panta a burtā 1. punkta“ papildinājums.

„Valdības Vēstneša“ 1937. g. 291., 1938. gada 269. un 1939. g. 51. numuros izsludināto sarakstu „Sagatavoti ārstniecības līdzekļi, kas jā-muito pēc ievadtaimā tarifā 292. panta a burtā 1. punkta“, papildināt ar šādiem jauniem punktiem:

- + 60. Hypophysin šķid.
- + 61. Istizin veterinār. pulv.
- + 62. Orasthin šķid.
- + 63. Unden šķid.

Šis papildinājums stājas spēkā nākošā dienā pēc izsludināšanas.

Rīgā, 1939. g. 28. jūnijā.

Finanšu ministris A. Valdmanis.
Muitas departamenta direktors Arn. Landovskis.
Farmac. pārv. priekš. N. Rutensbergs.

S A R A K S T A

„Sagatavotie ārstniecības līdzekļi, kas jā-muito pēc ievadtaimā tarifā 292. panta b burtā 1. punkta“ papildinājums.

„Valdības Vēstneša“ 1937. g. 291., 1938. gada 269. un 1939. g. 51. numuros izsludināto sarakstu „Sagatavotie ārstniecības līdzekļi, kas jā-muito pēc ievadtaimā tarifā 292. panta b burtā 1. punkta“, papildināt ar šādiem jauniem punktiem:

- + 142. Novocain - Corbasil amp. un karp.
- + 143. Uliron tabl.
- + 144. Unden amp. un draž.

Šie papildinājumi stājas spēkā nākošā dienā pēc izsludināšanas.

Rīgā, 1939. g. 28. jūnijā.

Finanšu ministris A. Valdmanis.
Muitas departamenta direktors Arn. Landovskis.
Farmac. pārv. priekš. N. Rutensbergs.

Kodifikācijas departaments izdevis šādu jaunu likumgrāmatu:

Likumkrājuma izvilkums

par laiku no 1919. g. līdz 1934. g. 15. maijam

(Lik. kr. 1919. g. 1 — 1934. g. 130).

Grāmatas I daļā uzņemti piemērojami likumi un noteikumi, ciktāl tie nav iekodificēti oficialās likumgrāmatās, ar visiem to pārgrnozījumiem un papildinājumiem, kas izsludināti līdz 1939. g. 15. maijam. II daļā norādīti likumi, konvencijas, iekodificētie u. c. akti, minot par iekodificētiem, kādā likumgrāmatā tie ievietoti. Klāt alfabētiskais rādītājs. Grāmatai 776 lapp.

Maksā: Brošeta, bez piesūtišanas Ls 9,75

„ „ ar piesūtišanu „ 10,20

Kalīkona vākos, bez piesūtiš. „ 12,50

„ „ ar „ „ „ 13,—

Pusādā, bez piesūtišanas „ 15,—

„ „ ar piesūtišanu „ 15,50

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Tirdzniecības un rūpniecības departaments paziņo, ka uz š. g. 1. jūliju sastādītā sarakstā rūpniecīem un būvuzņēmējiem, kas atsavināti no Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 13. p. paredzētiem nodrošinājumiem, ar še minētiem numuriem ierakstīti šādi uzņēmumi:

1. akc. sab. „Vairogs“ Rīgā, Brīvības gatvē 14.
2. akc. sab. „Tosmare“ Liepājā, Tosmarē.
3. A. Silkalna mant. masa Rīgā, Lienes ielā 28.
4. Augusts Zariņš Rīgā, Indrānu ielā 13.
5. „P. Ēriņš“ Rīgā, L. Ūdens ielā 20/22.
6. Jānis Sproģis Rīgā, Gogoļa ielā 13.
7. Jānis Prikuļis Rīgā, Daugavgrīvas ielā 13.
8. akc. sab. „Elektra“ Rīgā, Marijas ielā 12.
9. akc. sab. „Liepājas ādubrika“ „Korona“ Liepājā.

Šie ieraksti spēkā līdz 1940. gada 30. jūnijam.

Pamats: „Valdības Vēstneša“ 1937. g. 158. num. izsludinātie noteikumi saraksta sastādīšanai.

Rīgā, 1939. g. 30. jūnijā.

Tirdzniec. un rūpniec. depart. direktors

J. Švank.

Rūpniec. nod. vad. A. Šmēlis.

Rīgas galvenā pasta uzaicinājums uz-rādīt adresēs pasta skapiša numurus.

Viena no pasta skapišu priekšrocībām ir iespēja saņemt sūtījumus tūlīt pēc to pie-nākšanas. Tomēr, ja adresē nav uzrādīts skapiša numurs, tad pasta skapišu abonenti adresēto sūtījumu atdalīšana no pā-rējiem un izšķirošana skapišos var aizka-vēties. Tāpēc aizrādīet saviem korespon-dentiem, lai viņi jums adresēto sūtījumu adresēs uzrāda jūsu pasta ska-piša numuru.

Talsu apr. nodokļu inspektora kanceleja

no 1939. g. 1. jūlija pārvietota Talsos no Lielās ielas 30 uz Rožu ielu 3.

Nodokļu inspektors J. Odziņš.

Meklētizbeidzamo personu 126. saraksts.

1969. Antons Bombans (Bambans) „V.V.“ 217/23.
1970. Jānis Čumanis. 216/39.
1971. Gustavs Lundals. 11049/24.
1972. Vasilisa Nikitins. 479/39.
1973. Jānis Raciks. 51664/37.
1974. Sinifors Ruļevs. 54216/38.
1975. Ernests-Ignacijs Šakis. 272/39.
1976. Eduards Upmanis. 6300/22.

Rīgā, 1939. g. 3. jūlijā.

Krim. polic. pārvaldes priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Krim. proc. lik. 71. un 846. p. meklē:

Latvijas pilsoni Arvidu-Otto Luntu, dzim. 1919. g. 15. martā, Liepājā, kura pēdējā dzīves vieta bija Kursīšu pag. „Audzirās“, apsūdzētu pēc Sodu lik. 546. p.

Katram, kam zināma meklējamā persona vai viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā no Lunta jāpieprasa kila Ls 500,—, bet līdz tādas iesniegšanai viņu apcietināt un ieskaitīt manā rīcībā.

1939. g. 30. jūnijā. 486.

Miertiesnesis V. Robežnieks.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīgas-Jūrmalas pilsētas SAISTOŠIE NOTEIKUMI viesnīcām un pansijām,

pieņemti Rīgas-Jūrmalas pils. valdes 1939. g. 4. maija sēdē (18. prot. 3. §) un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depart. 1939. g. 27. jūnija P. 51. raksts.

1) Viesnīcu un pansiju ierīkošanai, pa-plašināšanai, turēšanai, iznomāšanai vai atļaujas pārvešanai uz citu vārdu un no-teikta nosaukuma lietošanai jāizprasa pil-sētas valdes atļauja.

2) Viesnīcas un pansijas pēc to iekārtas, labierīcībām un atrašanās vietas iedala-mas 3 šķirās. Viesnīcu un pansiju šķiru noteic pilsētas valde.

3) Viesnīcām un pansijām, atkarībā no to šķiras, jābūt ar šādu telpu saturu un labierīcībām:

A. Pirmās šķiras: a) tekošam siltam un aukstam ūdenim katrā viesistabā, b) vismaz daļai viesistabu ar atsevišķām vannas istabām, c) kopīgai vannas istabai katrā viesnīcas vai pansijas stāvā, ja tanī stāvā ir viesistabas bez vannas istabām, d) kopīgai viesu uzturēšanās telpai, e) kopīgai viesu ēdamistabai, f) vestibulam ar viesu reģistratūras un bagažas nodalījumu un tālruni, g) katrā stāvā atsevišķām skalojamām atejas vietām; pēdējās jābūt mazgājamam galdam ar silta un auksta ūdens pievadu, tīrām divielim un ziepēm.

B. Otrās šķiras: a) katrā viesistabā mazgājamam galdam ar tekošu ūdeni, b) vismaz vienai vannas istabai viesu lietošanai, c) kopīgai viesu uzturēšanās telpai, d) atsevišķām atejas vietām katrā stāvā, e) tālrunim viesu lietošanai.

C. Trešās šķiras: Visas pārējās, kas telpu iekārtas un labierīcības ziņā neatbilst šo noteikumu 3. panta 1. un 2. punktiem.

4) Viesnīcu un pansiju viesistabas nedrīkst būt savienotas ar citām apdzīvotām telpām, tam jābūt pieejamām atsevišķi no kopīga koridora. Katrā viesistabā jābūt elektriska zvana, gaismas vai citādaī signalierīcei kalpotāju izsaukšanai, traukam ar svaigu dzeramo ūdeni un glāzei. Kopīgās viesu telpas nedrīkst būt savie-notas ar citām dzīvojamām telpām, izņe-mot īpašnieka, pārvaldnieka vai apkalpo-tāju dzīvoklus.

5) Ieejai viesnīcā vai pansijā jābūt tieši no ielas vai gruntsgabala dārza. Pie ieejas jābūt uzrakstam ar viesnīcas vai pansijas apzīmējumu un nosaukumu. Ieejas, kori-dori un trepes, tumsai iestājoties, pietie-koši jāapgaismo. Šo telpu apgaismošana jāturpina līdz ritam, bet ja tajās nav pie-tiekoši saules gaismas, tad tās jāapgais-mo arī dienas laikā.

6) Viesnīcas vai pansijas iekārtošanā paredzētās telpas pirms šo uzņēmumu at-vēršanas jāpieteic pilsētas valdei apskatei. Pilsētas valdes pārstāvji par apskati saraksta aktu 2 eksemplāros, kurā atzīmē ziņas par telpām, to iekārto un novērša-miem trūkumiem un dod slēdzienu par to, vai telpas vispār atbilst šo noteikumu prasībām.

7) Pilsētas valdei ir tiesības noteikt, ku-rai no pastāvīgām viesnīcām vai pansijām un cik ilgā laikā, pārkārtojot telpas un ap-gādājot tās ar vajadzīgām labierīcībām, jāpāriet no trešās šķiras otrā šķirā un no otrās šķiras pirmā šķirā. Ši noteikuma ne-pildīšanas gadījumā pēc dotā termiņa viesnīcu un pansiju uzņēmumiem šādas telpas vairs nav lietojamas.

8) Periodiski remontu darbi viesnīcu un pansiju telpās jāizdara pēc vajadzības, bet ne retāk kā par 3 gadiem reizi. Uz atse-višku pilsētas valdes pieprasījumu šie re-monti jāizdara arī starplaikā.

9) Viesnīcu un pansiju turētājiem visu klātūbnē jāuzklāj tīra gultas veļa un jā-

pasniedz tīri divieļi. Palagiem jābūt dubultiem, un virsējais jāpiestiprina gultas segai. Brīvās viesu istabās noliegts uzklāt gultas veļu. Vannas istabām, vannām un citiem priekšmetiem jābūt lietošanas kārtībā un tās pēc lietošanas rūpīgi katru reizi jātīra. Visām telpām un priekšmetiem, kā mēbeļiem, gultām, gultas piederumiem, traukiem u. t. t. jābūt tīriem un labākā kārtībā. Apdzīvotās viesu istabās temperatūra nedrīkst būt zem +15° C.

10) Viesnīcās un pansijās jābūt: 1) caurauklotai un policijas apliecinātai grāmatai, kurā jāieraksta visi iebraukšie un visi izbraukšie viesi, un 2) pilsētas valdes izdotai un apliecinātai sanitārās kontroles grāmatai, kas jāuzrāda pilsētas valdes pilnvarotām amatpersonām. Šis amatpersonas un policijas pārstāvji jāpielauz katrā laikā uzņēmumu apskatei.

11) Katrā viesistabā jābūt izliktai tās cenai. Atstājot viesnīcu vai pansiju, jāizsniedz viesiem rēķins, kurā ieskaitīta arī apkalpošanas atlīdzība. Apkalpošanas atlīdzība nevar būt augstāka par 10%.

12) Viesnīcu un pansiju turētājiem un viņu atbildīgiem vadītājiem jā rūpējas par tīrību, kārtību un klusumu uzņēmuma telpās.

13) Viesnīcā vai pansijā jābūt mājas aptiekai ar šādiem priekšmetiem: 1) dažāda platuma marles saitēm, 2) higroskopiskai vatei, 3) joda tinkturai pudelītē ar stikla korki, 4) rivanola šķīdinājumam 1:1000,

5) ožamam spirtam pudelītē ar stikla korki, 6) baldriana pilieni.

14) Atļauju turēt viesnīcu vai pansiju neizsniedz personām: 1) kam ar spēkā nākušu tiesas spriedumu atņemtas vai ierobežotas tiesības, ja no soda izciešanas nav pagājuši: a) ar spaidu darbiem notiesātiem — 15 gadi, b) ar pārmācības namu notiesātiem — 10 gadi, c) ar cietuma sodu notiesātiem — 5 gadi; 2) kas ir izmeklēšanā par noziedzīgiem darījumiem, par kuriem draud ar tiesību zaudēšanu saistīts sods.

Šini pantā minētās personas nevar būt arī par šo uzņēmumu pārvaldniekiem un švecariem.

15) Viesnīcās un pansijās par kalpotājiem nevar būt sievietes jaunākas par 18 gadiem. Personālam, kas apkalpo viesus, jābūt vienvēdīgā tērpā, tīri gērbtiem, un sievietēm jānēsā tīri, balti priekšauti. Virtuves personālam jānēsā virs tērpā balti, tīri pārvalki un baltas mazgājamas galvas segas. Viesu apkalpotāji un virtuves darbinieki savus pienākumus izpildot nedrīkst būt iereibuši.

16) Darbiniekiem pēc iestāšanās darbā jāņem pilsētas dienestā esošā ārsta apliecība, ka viņi neslimo ar lipīgām slimībām. Šādas apliecības uz ikreizēju pilsētas valdes pieprasījumu jāatjauno.

Darba devējam: 1) jāseko, lai viņa uzņēmumā nodarbinātām personām būtu ārsta apliecība par veselību, 2) jāziņo pil-

sētas valdei par katru darbinieka saslimšanas gadījumu ar lipīgu slimību.

Piezīme. Apliecinām par uzņēmuma darbinieku veselību jāglabājas katrā uzņēmumā un uz pilsētas valdes pilnvaroto amatpersonu uzaicinājumu tās nekavējoties jāuzrāda.

17) Viesu saslimšanas gadījumā, ja var rasties aizdomas, ka viņi saslimuši ar kādu lipīgu slimību, uzņēmuma īpašniekam uz saslimušā viesa rēķina jāataicina ārsts slimnieka izmeklēšanai. Par saslimšanu ar lipīgām slimībām nekavējoties jāziņo pilsētas valdei un policijai, bet par nāves gadījumiem policijai.

18) Prostitūētas sievietes nedrīkst uzturēties, dzīvot vai nodarboties viesnīcās vai pansijās un skaitīties par šo uzņēmumu darbiniecēm.

19) Par šo saistošo noteikumu neievērošanu atbild viesnīcas vai pansijas turētājs vai viņa pilnvarota persona.

20) Par šo saistošo noteikumu pārkāpumiem vainīgi sodami pēc Sodu likuma.

21) Pilsētas valdei ir tiesība atļaut uz nākošo gadu neatjaunot, ja ir atkārtoti pieļauti pārkāpumi pret šiem vai citiem saistošiem noteikumiem.

22) Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī”.

Pilsētas galva A. Jānsone.
Sekretārs J. Mežmačs.

K U R S I.

Rīgas bīrā 1939. gada 3. jūlijā.

Devīzes:	Ls
1 Amerikas dollars	5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa	25,16—25,28
100 Francijas franku	14,12—14,42
100 Beļģijas belgu	90,80—92,40
100 Šveices franku	120,65—122,25
100 Itālijas liru	28,08—28,58
100 Zviedrijas kronu	129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu	125,75—127,75
100 Dānijas kronu	111,60—113,60
100 Čehijas kronu	18,17—18,67
100 Holandes guldeņu	284,00—288,00
100 Vācijas marķu	203,92—205,92
100 Somijas marķu	11,02—11,22
100 Igaunijas kronu	137,95—139,95
100 Polijas zlotu	100,55—102,15
100 Lietuvas litu	90,10—91,50
100 Dancijas guldeņu	100,55—102,15

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kredītzīmes	99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig.	19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%) parādu pārjaunos. II seriālas ķīlu zīmes	99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes (konvers.)	99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes	87,50—88,50
6% Rīgas privatu ķīlu zīmju kred. biedr. ķīlu zīmes	88,00—89,00
5 1/2% Latvijas hip. bankas ķīlu zīmes	95,00—96,50

Rīgas bīrās kotācijas komisijas priekšsēdētāja v. O. Mednis.
Zvērināts bīrās makleris H. Kiršteins.

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

TIESU SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1570. p., paziņo, ka tiesa 1939. g. 6. jūnijā nolēma: izsludināt par mirušo Augustu Hendriksonu, dzim. 1875. g. 28. maijā (v. st.), 1939. g. 30. jūnijā. L. 306. II. 9121b.
Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. L. Asmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistri ierakstītās firmas „Roberts Lēvens (Loewen)” reģistra 4557. folijā, uz tirdz. reģ. tiesneša 1939. g. 28. jūnija lēmuma pamata, ierakstīts, ka saskaņā ar paziņojumu:
1) šīs firmas īpašnieks Roberts Lēvens (Robert Loewen) no 1939. gada 17. jūnija dzīvo Rīgā, Ezera ielā 4, 4. dz.;
2) šīs firmas uzņēmums, kura darbības nozare ir transporta darbi, 1939. g. 17. jūnijā pārvietots Ezera ielā 4, 4. dz., Rīgā.
Rīgā, 1939. g. 28. jūnijā. 9125b
Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistri ar firmu „Kīmiķu tirdzniecības akciju sabiedrība „Chevag” ierakstītās akciju sabiedrības reģ. 262. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 28. jūnija lēmuma pamata ierakstīts:
Saskaņā ar paziņojumu, šīs sab. mājoklis un uzņēmums, kura darbības nozare ir ķīmiskū tirdzniecība 1939. g. 23. jūnijā pārvietoti L. Smiļšu ielā 8/10, 7a dz., Rīgā.
Rīgā, 1939. g. 28. jūnijā. 9124b
Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistri ar firmu „Rīgas svina un cinkkrāsū rūpniecības akciju sabiedr.” (Rīgā, Kr. Barona ielā 130) ierakstītās akciju sabiedr. reģ. 290. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 28. jūnija lēmuma pamata, ierakstīts:
1) Ar 1937. g. 22. decembra Likumu par akciju un pašu sabiedrībām saskaņotus statusus šai sab. finansu ministris apstiprinājis 1939. g. 6. jūnijā.
Saskaņā ar statūtiem, vekselus, pilnvaras, līgumus, zemes grāmatās ierakstus un citus aktus, tāpat arī pieprasījumus par sabiedrības sumu atpakaļ dabūšanu no kredītiestādēm paraksta divi valdes locekļi; tekošo reķīnu čekus paraksta viens valdes loceklis, kuru valde uz to pilnvarojusi; naudas sūtījumus un dokumentu saņemšanu paraksta viens valdes loceklis.
2) Šis sab. mērķis ir izgatavot dažādus ķīmiskus svina un cinka

ražojumus un krāsas, tāpat arī pārstrādāt no šiem ražojumiem iegūtās krāsas un citus ar ražošanu sakarā stāvošus blakus produktus, un tirgoties ar minētiem ražojumiem un arī izgatavot minētiem produktiem vajadzīgo iesaiņojumu no koka un citiem materiāliem. Bez tam sabiedrība nem dalību etiķa rūpniecībā „Lēmans & Co.”
Rīgā, 1939. g. 28. jūnijā. 9126b
Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.
Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Viļuma Salas, mir. 1918. g. 8. septembrī, nāvi ir atklājies mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantniekiem, legatariem, fideikomisarīem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.
Jelgavā, 1939. g. 21. jūnijā. 1682. I. 8657g
Priekšs. v. A. Milenbachs.
Sekretārs p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Jēkaba Timofejičiča (Timofejeviča), dzim. 1858. gada 5. septembrī, mir. 1939. gada 18. martā, nāvi ir atklājies mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantniekiem, legatariem, fideikomisarīem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.
Jelgavā, 1939. g. 21. jūnijā. 1679. I. 8658g
Priekšs. v. A. Milenbachs.
Sekretārs p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala, izskatījusi Šarlotes Aphermanis lūgumu izsludināt par mirušo Mariju-Paulīnu Kalniņš, kas dzim. 1893. g. 31. maijā (v. st.) Pēternieku pagastā, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1565.—1568. p., un savu 1939. g. 6. jūnija lēmumu, uzaicina nozudušo Mariju-Paulīnu Kalniņš ierasties vai dot tiesai drošas ziņas par sevi 1 gada laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”; tāpat arī uzaicina visas citas personas, kam ir drošas ziņas par nozudušās uzturēšanās vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai un aizrāda, ka, nesāņemusi šai laikā drošas ziņas par to, ka nozudušā ir dzīva, tiesa, saskaņā ar Civilproc. lik. 1569. p., izsludinās nozudušo par miršu.
Jelgavā, 1939. g. 22. jūnijā. 651. I. 8539b
Priekšs. v. A. Milenbachs.
Sekretārs p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala, izskatījusi Šarlotes Aphermanis lūgumu izsludināt par mirušo Teodoru-Arnoldu Kalniņu, kas dzimis 1896. g. 23. sept. (v. st.) Pēternieku pag., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1565.—1568. p., un savu 1939. g. 6. jūnija lēmumu, uzaicina nozudušo Teodoru-Arnoldu Kalniņu ierasties vai dot tiesai drošas ziņas par sevi 1 gada laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”; tāpat arī uzaicina visas citas personas, kam ir drošas ziņas par nozudušā uzturēšanās vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai un aizrāda, ka, nesāņemusi šai laikā drošas ziņas par to, ka nozudušā ir dzīvs, tiesa, saskaņā ar Civilproc. lik. 1569. p., izsludinās nozudušo par mirušu.
Jelgavā, 1939. g. 22. jūnijā. 653. I. 8540b
Priekšs. v. A. Milenbachs.
Sekretārs p. i. P. Gulbis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 7. jūnija tiesas sēdē attaisīto 1862. g. 3. augustā dzimušā un 1939. g. 7. aprīlī Jāsmuižas pag. mir. Ildzora Zarāna publisko testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.
Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā. L. 2915. 8663g
Vicepriekšsēd. A. Strazdīņš.
Sekretārs v. V. Bīce.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 1. jūnijā tiesas sēdē attaisīto 1865. g. dzim. un 1939. gada 7. janvārī Jāsmuižas pagastā mir. Antona Guza publisko testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.
Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā. L. 2633a/39. 8664g
Vicepriekšsēd. A. Strazdīņš.
Sekretārs v. V. Bīce.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 7. jūnija tiesas sēdē attaisīto 1865. g. dzim. un 1939. gada 7. janvārī Jāsmuižas pagastā mir. Antona Guza publisko testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.
Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā. L. 2633a/39. 8664g
Vicepriekšsēd. A. Strazdīņš.
Sekretārs v. V. Bīce.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 7. jūnija tiesas sēdē attaisīto, 1865. g. dzim. un 1939.

gada 21. aprīlī Dēmenes pag. mir. Amosa Bobīleva publisko testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.
Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā. L. 2922a/39. 8665g
Vicepriekšsēd. A. Strazdīņš.
Sekretārs v. V. Bīce.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1693., 1695, 1712. un 1715. p., saskaņā ar Valsts zemes bankas lūgumu un savu 1939. g. 15. aprīļa lēmumu, paziņo, ka parādnieki Aleksandrs, Antons un Jānis Mačuleviči ir samaksājuši pirkuma parāda atlikumu 100 bij. Kr. cara rubļus pēc pirkuma līguma Michailam Plāteram-Ziberam par labu, kas nostiprināts 1878. g. 27. februārī ar žurn. 157. num. uz Sventes pag. Sarmas (agr. Krīzanka Nr. 21) mājām, ar B zemes grāmatas nodalījuma 1248. num., bet šo pirkuma līgumu kā prasījuma dokumentu nevar izsmiegt atpakaļ parādniekiem hipotekas dzēšanai zemes grāmatā, tādēļ, ka nav zināms šī dokumenta tagadējais likumīgais turētājs.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz minēto parāda aktu, vai pirkuma parāda atlikumu, pieteikt tiesai 1 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” ja uzaicinātās personas nepieteiksies noteiktā laikā, tad minēto dokumentu kā parāda aktu atzīs par iznicinātu un lūdzējam būs tiesība prasīt hipotekas dzēšanu zemes grāmatā.
Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā. L. 2620a/39. 8666g
Vicepriekšsēd. A. Strazdīņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1937. g. 6. novembrī sastādīto mir. Emīlijas Māikalns privāto testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņas atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.
Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā. L. 345a/39. 8693g
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekretārs v. V. Bīcāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 22. marta tiesas sēdē attaisīto mir. Nikifora Gudkova publ. testamentiem vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantoj. kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.
Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā. L. 1662a/39. 8690g
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekretārs v. V. Bīcāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 16. dec. tiesas sēdē attaisīto mir. Jeliferija Savostjanova publ. testam. vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.
Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā. L. 2755a/39. 8694g
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekretārs v. V. Bīcāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 22. marta tiesas sēdē attaisīto mir. Feodosija Solovjova priv. testamentu vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.
Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā. L. 3432a/39. 8695g
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekretārs v. V. Bīcāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 22. marta tiesas sēdē attaisīto mir. Kondratija Kvasova priv. testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 31. maija tiesas sēdē attaisīto mir. Jezupa Zondaka privāto testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.
Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā. L. 2755a/39. 8694g
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekretārs v. V. Bīcāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 22. marta tiesas sēdē attaisīto mir. Abrama Cilvēiča privāto testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.
Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā. L. 4675a/39. 8691g
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekretārs v. V. Bīcāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 22. marta tiesas sēdē attaisīto mir. Feodosija Solovjova priv. testamentu vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.
Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā. L. 216a/39. 8692g
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekretārs v. V. Bīcāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 22. marta tiesas sēdē attaisīto mir. Nikifora Gudkova publ. testamentiem vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantoj. kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.
Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā. L. 252a/39. 8696g
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekretārs v. V. Bīcāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 22. marta tiesas sēdē attaisīto mir. Kondratija Kvasova priv. testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.
Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā. L. 165a/39. 8697g
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekret

Daugavpils apgabalt. 3. civildod.

pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1923. g. 31. janvārī sastādīto mir. Antona **Tropa** privāto testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā, L. 986a/39. 8698z
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekretara v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod.

pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 16. dec. tiesas sēdē attaisīto mir. Stanisla **Mikala** privāto testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā, L. 1561a/39. 8699z
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekretara v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod.

pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 18. maija tiesas sēdē attaisīto mir. Vinca **Sluckas** publisko testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā, L. 1358a/39. 8700z
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekret. v. A. Krasovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod.

pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 22. marta tiesas sēdē attaisīto mir. Teodora **Terentjeva** publisko testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā, L. 176a/39. 8701z
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekret. v. A. Krasovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod.

pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 16. decembra tiesas sēdē attaisīto mir. Kazimira **Lovnika** publisko testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā, L. 2912a/39. 8702z
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekret. v. A. Krasovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod.

pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 22. martā tiesas sēdē attaisīto mir. Praskovjas **Budrevskis**

privāto testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā, L. 284a/39. 8703z
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekret. v. A. Krasovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod.

pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 7. oktobra tiesas sēdē attaisīto mir. Jēkaba **Keseja** publisko testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā, L. 2579a/39. 8704z
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekret. v. A. Krasovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod.

pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 22. marta tiesas sēdē attaisīto mir. Annas **Višnevskis** publisko testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā, L. 3647a/39. 8705z
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekretara v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod.

pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 16. decembra tiesas sēdē attaisīto mir. Jēzupa **Sproģa** privāto testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā, L. 2934a/39. 8706z
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekretara v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod.

pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 31. maija tiesas sēdē attaisīto mir. Fedota **Solovjova** publisko testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā, L. 4313a/39. 8707z
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekretara v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod.

pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 3. maija tiesas sēdē attaisīto mir. Pāvela **Tumulkana** privāto testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā, L. 4120a/39. 8708z
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekretara v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod.

pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 22. marta tiesas sēdē attaisīto mir. Apolonijs **Leišs** publisko testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā, L. 2134a/39. 8709z
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekretara v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod.

pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 22. marta tiesas sēdē attaisīto mir. Jāņa **Kadiša** publisko testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā, L. 3201a/39. 8710z
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekretara v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod.

pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 22. marta tiesas sēdē attaisīto mir. Dominika **Kestera** privāto testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā, L. 3627a/39. 8711z
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekret. v. A. Krasovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod.

pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 22. marta tiesas sēdē attaisīto mir. Jāņa **Krišana** publisko testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā, L. 190a/39. 8712z
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekret. v. A. Krasovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod.

pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 22. marta tiesas sēdē attaisīto mir. Mīkela **Savicka** privāto testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

bas vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā, L. 3172a/39. 8713z
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekret. v. A. Krasovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod.

pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1935. g. 9. martā sastādīto mir. Marfas **Bistrovs** privāto testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā, L. 416a/39. 8714z
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekret. v. A. Krasovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod.

pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 22. marta tiesas sēdē attaisīto mir. Adama **Sarnoviča** publisko testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā, L. 3181a/39. 8715z
Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekret. v. A. Krasovskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu izpildītājs J. Pētersons.

(Rīgas apgabaltiesas, Rīga, Gertrūdes ielā 3, 1. dz.), paziņo, ka 1939. g. 14. jūlijā, plkst. 11, Rīgā, Zasulauka ielā 9, izsolē pārdo Teodora **Jansona** rakstamāšņu, naudas skapi un rakstamgaldus, kas novērtēti par Ls 550.—

Pārdodamās mantas varēs apskatīt pārdošanas dienā un vietā. Rīgā, 1939. g. 30. jūnijā, L. 453. 9129b
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu izpildītājs, J. Kurmītis.

kura kanceļija ir Rīgā, Brīvības ielā 124, 1. dz., paziņo, ka 1939. g. 11. jūl., plkst. 10.30, Rīgā, Brīvības ielā 140/142, A. S. **Georgs Thalhēms** prasībā 1. publiskā izsolē pārdo Pētera **Bundžas** siltumnicas ar stīka virsām, kas novērtēti par Ls 1.000.—

Pārdodamās mantas varēs apskatīt pārdošanas dienā un vietā. 490. l. 9135b
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļija ir Rīgā.

Kr. Barona ielā 28-a, 3. dz., paziņo, ka 1939. g. 11. jūlijā, plkst. 10, Rīgā, Tērbatas ielā 7, 4. dz., publiskā izsolē pārdo Elvira **Jundes ozolkoka** galdus, palmus un postamentus, kas novērtēti par Ls 244.—

Pārdodamās mantas varēs apskatīt pārdošanas dienā un vietā. Rīgā, 1939. g. 1. jūlijā, L. 1308. l. 9066b
Tiesu izpildītājs J. **Lācis**.

Jeruchima Mautusa mēbeles, sienas puķsteni, logu aizkarus un patvāri, kas novērt. par Ls 230.

Pārdodamās mantas varēs apskatīt pārdošanas dienā un vietā. 1502. l. 9159b
Tiesu izpild. E. **Liepīns**.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kanceļija Alūksnē, Dārza ielā 4), pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Latvijas bankas prasība 1939. g. 9. septembrī, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdo 1. publiskā izsolē **Feodosija Černova** nekustamo īpašumu, kas atrodas Madonas apr., **Guibenē, Ozolu ielā**, ierakstīts zemes grāmatas 228. nodaļumā un sastāv no Vecgulbenes saimniecības 121F zemes gabala, 2345 kv. m. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība ir Ls 100.—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 100.—;

4) solītajiem pirms izsoles jāiesniedz nodrošinājums — Ls 10.— novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civildodālas kanceļijā. 1939. g. 29. jūnijā. 9053
Tiesu izpild. L. **Kokle**.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kanceļija Alūksnē, Dārza ielā 4), pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Austras **Timmas** prasībā 1939. g. 28. oktobrī, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdo 1. publiskā izsolē **Pēterim-Ludvigam Ķikutam** piederšo 1/3 ideālo daļu no nekust. īpašumu, kas atrodas Valkas apr., **Annas pag.**, ierakstīts zemes grāmatas 9182. (agr. 13788.) nodaļumā un sastāv no zemes gabala „**Alūksnes 1F⁴**”, 22,40 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība ir Ls 1745.— (visa nekustama īpašuma);

3) tam ir hipoteku parāds Ls 1200.— (uz visa nekustama īpašuma);

4) solītajiem pirms izsoles jāiesniedz nodrošinājums — Ls 58,17 novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civildodālas kanceļijā. 1939. g. 28. jūnijā. 9052
Tiesu izpild. L. **Kokle**.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

kura kanceļija ir Jelgavā, Raipa ielā 44, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:
1) **Jakoba Mālera** prasības par Ls 399,99 ar proc. un izdev. piedzišanai 1939. g. 4. oktobrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdo 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā **Nikolaja Ivanova** nekustamo īpašumu, kas atrodas Jelgavas apr. **Valgundes pag.**, ierakstīts zemes grāmatās ar 11087. num. un sastāv no **Kociņu mājām**, 6,8 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 660.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 900.— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 66.— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu. Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabalt. civildod. kanceļijā.

Jelgavā, 1939. g. 29. jūnijā. 861. l. 9130b
Tiesu izpild. R. **Malkalns**.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs

kura kanceļija ir Jelgavā, **Annas ielā 7, 2. dz.**, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Latvijas bankas prasības par Ls 3000.— ar proc. un izdev. piedzišanai 1939. g. 11. oktobrī, plkst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē pārdo 1. publiskā izsolē **Friča Galenika** nekust. īpašumu, kas atrodas Jelgavas apr., **Rubas pag.**, ierakstīts zemes grāmatās ar 672. num. un sastāv no **Reņģes saimniecības „Dekšniekdinsberg Nr 79” mājām**;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 5826.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 6700.— ar proc. un apgrūtināts ar **Lavizes Dinsbergis** tiesībām uz alimientiem un dzīvokli;

3a) saskaņā ar Latvijas bankas lūgumu, īpašumu pārdo ievērojot Civilproc. lik. 1294. p. noteikumus;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 582,60 drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai pierobežas joslā tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Kuldīgas zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu. Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civildodālas kanceļijā. 1939. g. 28. jūnijā. 9050b
Tiesu izpild. G. **Freigangs**.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs

Pasta un telegrafa departaments

rakstiskās sacensības iegādās:

- š. g. 14. jūlijā, plkst. 11,
1 kanceļjas skapi, 10 solus,
10 kanceļjas galdus,
 - š. g. 18. jūlijā, plkst. 11,
Morzes un teletipa aparatu sloksnes 22300 gbl.,
 - š. g. 18. jūlijā, plkst. 11,
impregnējošo vielu telefona stabu piesūcināšanai
20000 kg.
- Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības jāiemaksā piedāvājumu iesniedzot. L 1532 9111
Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, Rīgā, Radio ielā, 59. ist.

Kara min. Apgādes pārvalde,

Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

sacensībās:

- I. 1939. g. 10. jūlijā, plkst. 11 izdos ēkas pārbūves darbus Būvniecības daļas 3. rajonā, kopsumā par Ls 11.619,19, piedāvājums jānodrošina ar Ls 600,—;
 - II. 1939. g. 12. jūlijā, plkst. 11, iegādās:

1) linu zeķes	1800 p.
2) vilnas zeķes	1500 p.
3) kokvilnas zeķes	2000 p.
4) karēviņu cimdus, aizsargu krāsā	12000 p.
5) aditus virskrekļus, melnā krāsā	100 gab.
6) aditas vilnas vestes	1500 gab.
7) tūbas, zābakus, garos	100 p.
8) tūbas, zābakus, neapšūt., sargu	50 p.
9) T V I — 175x188 (tūbu, vilnas, dab. krāsā). 2000 kg	
10) T V V — 175x190 (tūbu, vilnas, dab. krāsā). 1000 kg	
 - III. 1939. g. 14. jūlijā, plkst. 11, iegādās:

1) dažādas lentes	292.500 m
2) „saites”	32.000 m
3) saišķābaku saites	15.000 m
4) dažādus kokvilnas diegus	20.200.000 m
5) dažādus linu diegus	250 kg
6) „valģus”	139.000 m
- Piedāvājuma nodrošinājums — 5% no piedāvājuma sumas. Tuvāki nosacījumi — finansi daļā. L 1528 9110b

Rīgas pilsētas Uzņēmumu valde

paziņo, ka galveno ūdensvadu remonta dēļ L 1522

laikā no š. g. 3. jūlija līdz 9. jūlijam dažos pilsētas rajonos iespējama īslaicīga ūdens sadalīšanas pārtraukšana.

Šoseju un zemes ceļu departamenta 2. rajona inženieris

1939. g. 8. jūlijā, plkst. 19, savā kanceļjā Jelgavā, Lietuvas ielā 26, izdos

120 kub. m sīkšķembiņu pievešanas darbus

no Mācītāja muižas grantsbedrēm uz Tukums-Bikstī-Auces 1. šķ. ceļa no 1,125 līdz 3,418 km un

180 kub. m sīkšķembiņu pievešanu

no tām pašām grantsbedrēm uz Tukums-Kabile-Kuldīgas 1. šķ. ceļa no 3,418 līdz 8 km. L 1535

Nodrošinājums Ls 50,—.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona kanceļjā parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta 5. rajona inženieris

1939. g. 12. jūlijā, plkst. 11, savā kanceļjā, Daugavpili, 18. novembra ielā 68,

jauktā izsolē izdos:

- 1) 250 kub. m laukakmeņu piegādi (1. šķ. akmeņus) bituminēto sīkšķembu segām Daugavpili, nodrošinājums Ls 170,—;
- 2) 2 gab. remontstrādnieku saimniecisko ēku būves uz Latgales šosejas 6,100 un 16,200. km, nodrošinājums Ls 110,—;
- 3) 895 kub. m plienakmeņu un oļu pārvešanu no Daugavas krasta, Krustpili, uz Krustpils-Vilku krogs — Krievciems 1. šķ. ceļa pārbūvējamā posmā no 4,246 līdz 5,960 km., nodrošinājums Ls 135.

Sacensībā izdos:

Pasta un Dagdas ielu pārbūvi (šosēšanu) 0,459 km garumā līdz ar caurteku un 2 gab. gūlīju būvi.

Nodrošinājums Ls 500,—.

Tuvākas ziņas rajona kanceļjā — parastā darba laikā. L 1537b

Valsts Grīvas zidaiņu nams,

pie stacijas Grīva,

izdod rakstiskā vairāksofīšanā zidaiņu nama š. g. augļu dārza ražu.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmogmarkām, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Uz augļu dārza ražas vairāksofīšanu” jāiesniedz zidaiņu namam līdz š. g. 15. jūlijam, plkst. 11.

Piedāvājumu iesniedzējiem jāiemaksā drošības nauda 5% no piedāvātās sumas.

Tuvāki noteikumi zidaiņu nama kanceļjā katru dienu no plkst. 8.30 līdz plkst. 15. 9071

Valsts Lubezeres laukstrādnieku skolas saimniecība

1939. g. 18. jūlijā, plkst. 11,

jauktā izsolē pārdos

augļu dārza ražu.

Tuvākas ziņas saimniecības kantorī, adr. c. Valdemārpili, tālr. Valdemārpils 9. L. 1545. 9119

Daugavpils apriņķī

vajadzīgi

pamatskolu pārzini

(vēlams vīrieši) Jāsmuļņas pag., Paegļu un Preiļu pag., Jaunzemju pamatskolās. Lūgumraksti ar vajadzīgiem dokumentiem jāiesūta Daugavpils apriņķa skolu valdei. L. 1543. 9118

KĒGUMA SPĒKA STACIJAS BŪVES INSPEKCIJA

Rīgā, Tērbatas ielā 14, 1939. g. 18. jūlijā, plkst. 14,

rakstiskā sacensībā izdos

20 kv transformatoru staciju elektr. slēdžu un mēraparatu piegādi.

Piedāvājumu nodrošinājums — 5% no piegādes vērtības.

Sacensības noteikumi saņemami Kēguma spēka stacijas būves inspekcijas birojā, Rīgā, Tērbatas ielā 14. L 1539 9117

Rīgas pils. lombarda valde,

patatoties uz lombarda statutu 25. §, izsludina par zudušām

šādas ķīlu zīmes ar F 427314, 503937, 390621, 533675, 420511, 550503, 381842, 525882, 468102, 414432, 488991, 499640, 499689, 544782, 530960, 473050, 547452, 532688, 545001, 477223. numur.

Rīgas pilsētas lombarda valde.

Bauskas apr. priekšn. izsludina, ka 20. jūlijā, plkst. 11, Mežotnes pag. Maz-Mežotnē, Fabrikas mājā pārdos vairāksofīšanā Anatola Livena mantas aizgādājam Kārlim Livenam aprakstītus 106000 dedzinātus 1. šķ. ķieģelus, kas novērt. par Ls 3160,— dēļ Ls 685,— mantas bezatlīdzības pārvejas nodevas un Ls 2381,95 I. Jelgavas slimn. kasē pienākošās sumas piedziņas.

Bauskā, 1939. g. 29. jūnijā, 1014, 1198. 9107b

Apr. priekšn. v. K. Zariņš.

Gaujienas pag. Sīkšņu 1. pak. pamatskolai,

Valkas apriņķī, vajadzīgs skolas pārzinis

virietis, kas var mācīt arī angļu valodu. Vēlams muzikāls un sabiedrīks darbinieks.

Kandidātus pag. valde izraudzīs š. g. 21. jūlijā, plkst. 14, pagasta namā. Vēlama personīga ierašanās. Lūgumi ar Ls 2,— zīmog-nodevu, dzīves aprakstu un dokumentiem par izglītību, veselību un līdzšinējo praksi jāiesniedz pagasta valdei līdz š. g. 20. jūl.

Autobusa satiksme Rīga-Vec-laicene un Cēsis-Ape, pieturas vieta Vīrešos 200 m no pagasta nama; tālr. Vīreši 66. 9138y

Pag. vec. v. V. Grāvis. Sekretars K. Lācis.

Kabiles pag. Zutenu 4 kl. pamatskolai vajadzīgs

skolotājs

ar tiesībām mācīt angļu valodu. Lūgumi ar Ls 2,— zīmog-nodevu, dzīves aprakstu, dokumentiem par izglītību, līdzšinējo praksi un veselību jāiesniedz pagasta valdei līdz š. g. 15. jūlijam.

Kandidātus izraudzīs pagasta valde š. g. 18. jūlijā, plkst. 13, Kabiles pagasta namā.

Vēlama personīga ierašanās.

Autobuss Tukums-Kabile 1 km no pagasta nama. Pag. vec. A. Auns. 9139q Sekretars Fr. Ekerts.

Kacēnu pag. valde,

Abrenes apr., 1939. g. 15. jūlijā, plkst. 12, vietējās pagasta namā jauktā mazāksofīšanā izdos

Kacēnu pagasta nama pārbūves darbus.

Drošības nauda Ls 800,—. Tuvākas ziņas pagasta valdē katru dienu no plkst. 8.30 līdz 15.30, tālr. Kacēni 5.

Tuvākā dzelzceļa stacija Kuprava 39 km. No stacijas līdz pagasta namam autobusa satiksme.

Pagasta vecākais J. Lejasblusa. 9141 Sekretars A. Punāns.

Padures pag. 6. klasīgai pamatskolai, Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs

skolas pārzinis-virietis,

muzikāls un sabiedrīks darbinieks, spējīgs vadīt kori. Pieņems š. g. 20. jūlijā, plkst. 14, pagasta namā.

Kandidātiem jāiesniedz pagasta valdei līdz š. g. 19. jūlijam ar Ls 2,— zīmog-nodevu lūgumi un dokumenti par izglītību, agrāko praksi un veselību.

Vēlama personīga ierašanās. Adrese: c. Paduri. — Tālr. Padure 6. 9140q

Pagasta valde.

Kļūdas izlabojums.

Iekšlietu minist. emigrācijas nodaļas sludinājums par nederīgām Latv. ārzemju pašēm, kas ievietots „Vald. Vēstn.” 1939. g. 106. num. 7. lapp. 5. slējā, jāizlabo tā, ka Evaldam Lejasmeieram un viņa sievai Olga-Lūcijai izdota B 006685. pase, nevis 006685, kā nepareizi nodrukāts. 9142q

Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozaudētās Rīgas pils. valdes darba nod. izdotās darba grāmatīņas: 1) R 91849/56934, kas 1932. g. 28. jun. izdota Jānim-Rūdolfam Vindiņam, 2) R 105086/95073, 1932. g. 29. jun. Elzai Rubenī, 3) R 109321/113178, 1932. g. 30. jun. Austrai-Katrīnei Čornis, 4) R 142825/144358, 1932. g. 16. novembrī Paulīnei Kuncevičs; šīs valdes izdotas: 5) R 191290/192078, 1936. g. 6. apr. Pēterim Čurīlim, 6) R 114112/117840, 1932. g. 30. jun. Herbertam Ozoliņam, 7) R 162001/163036, 1934. g. 9. martā Hiljai-Augastei Hekendorfs, un 8) 117. gr., ko Skujenes pag. valde 1932. g. 5. aug. izdevusi Pēterim Melķim.

Vidusskolu direkcija izsludina par nozaudētu 2. Rīgas pilsētas ģimnazijas 1938. g. 15. jūnijā Leontīnei Dimza izdoto 029458. gatavības apliecību. 9120b

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn. izsludina par nederīgu nozaudēto 2156. apliecību par nederīgu kara dienestam, ko Valkas kara apr. priekšnieks 1935. g. 26. febr. izdevis Hermanim-Oskaram Detlovam. 9105b

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn. izsludina par nederīgu nozaudēto 1209. smagā ormaņa braukšanas atļaujas grāmatīņu, ko viņš 1939. g. 14. februārī izdevis Kipriānam Belavskim. 9106b

Rīgas prefekt. 12. iec. priekšn. izsludina par nederīgu viņa izdotu velosipēda braukšanas 23300. num. 9108b

6. Aizputes aizsargu pulka komandieris izsludina par nederīgu nozaudēto 1571. dienesta apliecību, ko viņš 1936. g. 11. jūl. izdevis 2. rotas sanitār-instruktoram Otto Vīgriezī. 8856b

Bukmuižas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto vecā parauga 1365. Latvijas iekšzemes pasi, ko šī pag. valde 1922. g. 15. II izdevusi Eļēnai Leitans. 7695e

Cēsu pils. bārintieša izsludina par nederīgu nozaudēto mir. Konrāda Lūša nepilng. bērnu dabiskās aizbildnes Mildas Lūsis līdzizbildnim - padomdevējam Hugo Veckalniņam 1930. g. 12. sept. izdoto 172. apliecību.

Dobeles pasta un telegrafa kant. izsludina par nederīgu nozaudēto radio abonem. 447. atļauju, kas izdota Frīdei Gederts, Dobeles pag. Ezerīšos. L 1544

Daugavpils prefektūra izsludina par nederīgu Latv. iekšz. pasi ser. BN 008204/32915, ko šī prefektūra 1934. g. 14. martā izdevusi Timofejam Osipovam.

Jaunpiebalgas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi FN 001358/1458, ko Andrupenes pag. valde 1937. g. 5. febr. izdevusi Fedulam Laputjevam. 7555e

Jaunvīrlaukas pagasta valde izsludina par nederīgām nozaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi ser. LL 013684/884, ko šī pag. valde 1928. g. 31. janvārī, un 2) karaklaus. 5382. apliec., ko 12. Bauskas kāj. pulka komand. 1930. g. 30. aug. izdevusi Ignatijam Borsukam. 7691e

Jelgavas apr. polic. 3. iec. priekšnieks izsludina par nederīgām nozaudētās: 1) 3477. karaklaus. apliec., ko Jelgavas-Bauskas kara apr. priekšn. 1938. g. 19. martā izdevis Konstantīnam Zachariāsam, 2) velosipēda 39834. num., ko Mežmuižas pag. vec. polic. kārtīb. 1938. g. 31. aug. izdevis Eduardam-Krišum Dādzim., un 3) par nozaudētu Kristapa Bērziņa „Nagana” sist. 85171. revolveri 9104b

Kabiles pag. valde izsludina par nederīgām sadegušās šis pag. valdes Ernestam Krūmam izd.: 1) Latv. iekšz. pasi ser. LP 013462/461, kas izdota 1927. g. 1. nov.; 2) darba grām. K 10447/447, kas izdota 1932. g. 14. jun.; 3) 6636. karaklausības apliecību, ko Artilērijas laboratorijas priekšn. izdevis 1929. g. 27. aug.; 4) Latv. iekšz. pasiser. LP 014086/1086, kas 1927. g. 2. dec. izdota Krišam Krūmam; 5) Latv. iekšz. pasi ser. ZV 001026/2676, kas 1937. g. 2. febr. izdota Linai Millers, dzim. Krūms; 6) un 7) nozaudētās 171. un 321. labības grām., ko šī pag. valde 1938. g. izdev. Fricim Čauvam un Fridricham Meijuberam. 8768b

Liepājas-Aizputes apr. polic.

1. iec. priekšn. izsludina par nederīgām nozaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi ser. ML 22923, ko Vecpils pag. valde 1928. g. 29. martā izdevusi Jēkabam Lundtam; 2) 73. ieroču atļauju, ko šī iec. priekšn. 1936. g. 25. sept. izdevis Klāvam Blāzī; 3) velosipēda 20554. num., ko Rāvas-Aizteres pag. vec. polic. kārtīb. 1938. g. 22. maijā izdevis Kārlim Graviņam; 4) velosip. 35596. apliec., ko Nīcas pag. vec. polic. kārtīb. š. g. 22. maijā izdevis Annai Lūšens; un 5) velosip. 27205. apliecību un numuru, ko Grobiņas pag. vec. polic. kārtīb. 1938. g. 11. jun. izdevis Ievai-Emīlijai Januškevičs. 9100b

Liezēres pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto kumelū regist. 14. zīmi, ko šī pag. valde 1936. g. 14. maijā izdevusi Augustam Tirzītim. 7551e

Madonas pasta un telegrafa kantoris izsludina par nederīgām nozaudētās radio abonem. atļaujas, kas izdotas: 1) 711. — Voldearam Dreimanim, Lazdonas pag. Dūkās; un 2) — 40/27. — Ernestam Ābolniekam-Āboliņam, Madonā, dz. stac. ēkā. L 1542

Saldus pasta un telegrafa kant. izsludina par nederīgu nozaudēto radio abonem. 622. atļauju, kas izdota Ansīm Līlienšteīnam, Saldū, Raiņa ielā 5. L 1531

Keipenes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. JA 010822/1320, ko Kosas pag. valde 1934. g. 16. maijā izdevusi Arvidam Odziņam. 7554e

Šķilbēnu pag. valde izsludina par nederīgām nozaudētās šis pag. valdes izdotās Latv. iekšz. pases: 1) ZT 016510/910, kas 1934. g. 4. jūl. izdota Meikuliim Keišan; 2) TK 012501/1306, kas 1936. g. 14. febr. izdota Jakobam Drozdovam, un 3) 28426. karaklaus. apliec., ko Ludzas kara apr. priekšn. 1924. gada 5. dec. izdevis Pāvelam Višņevskim. 7556e

DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.

Lestenes-Irlavas bīskopības biedrība

Iikvidējas, kāpēc šis biedrības valde lūdz visus biedrības kreditorus, debitorus un mantas turētājus 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.” pietiekt savas prasības biedrības priekšniekam A. Gulbim Irlavā, 6. klasu pamatskolā. 8639q

Valde.

Kļūdu izlabojums.

Kārsavas stacijas — Tilžu — Rugāju — Balvu — Balvu stacijas autobusu sarakstā, kas ievietots „Valdības Vēstnesī” 1939. g. 133. num. 8. lapp. 4.—6. slējās, nepareizi nodrukāta braukšanas maksa starp dažām pieturām. Pareizi jābūt:

Tilža — Balvu stac. 2.—	Ls
Gailīši — Balvu stac. 1,80	Ls
Pakrata — Balvu stac. 1,60	Ls
Rugāji — Balvu stac. 1,20	Ls

J. C. KOCHA laku fabrikas akciju sabiedrība,

Rīgā, Krūzes ielā 3.

Bilance uz 1938. g. 31. decembri.

Aktivs.	Ls	Pasīvs.	Ls
Nekustams īpašums	52 926,97	Akciju kapitāls	210 000,—
Mašīnas	226 535,16	Rezerves kapitāls	19 189,72
Inventars	18 495,31	Amortizācija	78 907,68
Debitori	221 012,76	Hipotēkar. aizņēm.	17 814,31
Preces	253 574,62	Aizņēmumi p. iekšl.	
Kase	4 089,03	o/call	262 613,24
Transporta līdzekļi	2 600,—	Akcepti	150 678,74
Sapēšanas vekseli	5 157,29	Kreditori	106 768,37
Zalogi	477,—	Neizmaks. dividende	881,50
Vērtspapīri	67 919,89	Peļņa 1938. g.	8 554,87
Apdrošināšana	2 620,40		
	Ls 855 408,43		Ls 855 408,43

Peļņas un zaudējumu kants 1938. g. 31. decembri.

Zaudējums.	Ls	Peļņa.	Ls
Algas un atalgojumi 107 783,37		Bruto peļņa	341 043,04
Nodokļi	33 748,67		
Tekoši izdevumi	82 790,13		
Apdrošināšana	5 950,31		
Slimo kase	10 088,75		
Procenti	34 580,69		
Provizijas	57 546,25		
Skaidra peļņa	8 554,87		
	Ls 341 043,04		Ls 341 043,04

9061b Valde.

Miltu rūpniec. un tirdzniec. akc. sab. „Viktorija”,

</